
DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

ju rid ico @cajati.sp.gov. br

pírpTÂntÂ ííín rlE ?? nF Ácô Â nE ?Ílrí

SIDINEI APARECTDO RIBEIRO, Prefeito do Município de

Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor RINALDO DE LIMA e SILVA, Chefe de Gabinete, como
sendo responsável fiel pelo Contrato na 093 /2021, Modalidade Pregão Eletrônico n'
081/2021, Processo ne 68739 /2021, à empresa M. CARREGA COMERCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-ME referente a Aquisição de cadeiras de roda,
cadeiras e de banho e muletas para atendimento ao Fundo Social de Solidariedade em

atendimento aos munícipes de Calati - SP.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

SIDINEI APARE EIRO
Prefeito Muni

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICTPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE C TI, aos 23 de AGOSTO de202I

MARIA IA S SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

o

I


